
Tiimiakatemian tiimiyrittäjäopiskelijoiden oma Hää- ja Juhlamessujen konsepti jatkaa kulkuaan. 
Helmikuussa 2009 Jyväskylässä järjestetyt Keski-Suomen Hää- ja Juhlamessut olivat onnistuneet 
ja messut ylsivät suurimpien hääalan tapahtumien joukkoon. Seuraavien, vuoden 2010 Keski-
Suomen Hää- ja Juhlamessujen valmistelut ovat nyt päässeet jo kovaan vauhtiin. Messut järjest-
etään 13.-14.2.2010 ja messupaikaksi on vahvistunut tyylikäs Muuramen Kulttuurikeskus, joka 
sijaitsee aivan Jyväskylän läheisyydessä. Messujen on tarkoitus kasvaa entisestään ja näin pitää 
paikkansa Suomen kolmanneksi suurimpana hääalan tapahtumana. Haluamme kehittää ohjelmaa 
sekä hää- ja juhlanäytöstä entisestään. Tavoitteenamme on kasvattaa myös mukana olevien 
yritysten määrää, kertoo Keski-Suomen Hää- ja Juhlamessujen 2010 projektipäällikkö Eeva 
Kinnunen.

Syksyllä 2009 konsepti laajeni Kuopioon, jossa messut järjestettiin 24. -25.10.2009 Savon ammatti- 
ja aikuisopistolla. Kuopiossa häämessuista ei ole vielä tullut vuosittaista perinnettä. Vuoden 2009 
teemana olikin ”Häät, joita ei peruta”. Kuopion messuilla kävi 1450 messukävijää ja lupaus 
lunastettiin, "häitä" ei peruttu. Mukana tapahtuman järjestämisessä oli  mukana 60 näytteilleaset-
tajaa ja yhteensä yhteistyössä yli 100 yritystä. Tavoitteena oli olla alan neljänneksi suurimmat 
hääalan messut. Tavoite saavutettiin ja tapahtuma ylsi miltei Jyväskylän tasolle suuruudeltaan.

Juhliin ja häihin halutaan panostaa nyt paljon ja järjestelyt aloitetaan siksi monesti jo todella 
hyvissä ajoin. Häiden ja juhlien järjestäjälle messuilla onkin tarjolla paljon ideoita ja vinkkejä 
laidasta laitaan, aina puvuista pitopaikkoihin ja koruihin. Myös miehet ovat kunnostautuneet 
juhlajärjestelijöinä, joten emme aio unohtaa heitä tälläkään kertaa. Hää-ja Juhlamessuilta saa 
myös ideoita polttareihin, häämatkoihin ym,  joten tarjolla on myös muutakin juhlapäivään 
liittyvää.

Hää- ja Juhlamessuja järjestetään naisenergian voimin. Keski-Suomen Hää- ja Juhlamessujen 2010 
vetovastuuussa on  Tiimakatemian osuuskunta Unelmania. Projektiryhmä koostuu yhteensä 
neljästä Jyväskylän ammattikorkeakoulun Tiimiakatemialla opiskelevasta tiimiyrittäjästä. Vah-
vuutena on innokkuuden lisäksi yrittäjämäinen asenne, jota ei ole lannistanut edes maailmalla 
vallitseva taloudellinen tilanne. Alan yrittäjien tuki sekä rohkeus uskoa omaan juttuunsa saa 
projektiryhmän tekemään messuja aina vain suuremmalla motivaatiolla.
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